

แบบประมาณการปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ก่อสร้างฐานรองรับรูปปั้นปลาวาฬ บริเวณสี่แยกหาดเจ้าสำราญ

หมู่ที่ 2 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอน พื้น คสล. เดิม								
	- รื้อถอนพื้น คสล. เดิม	12.50	ตร.ม.	-	-	70	875	875.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานโครงสร้าง คสล.								
	- ลูกรังเสริมระดับ	15.00	ลบ.ม.	190	2,850	-	-	2,850.00	
	- ทราดยหยาบ	1.00	ลบ.ม.	397	397	-	-	397.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	4.50	ลบ.ม.	1,655	7,448	-	-	7,448.00	
	- เหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.004	ตัน	17,680	71	-	-	71.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.031	ตัน	15,730	488	-	-	488.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.	0.095	ตัน	14,520	1,379	-	-	1,379.00	
	- ค่าแรงผูกตัดเหล็ก	0.13	ตัน	-	-	3,300	429	429.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.25	กก.	43	140	-	-	140.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	-	-	133	319	319.20	
	ไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	384	922	-	-	922.00	
	ไม้เคร่า/ไม้ค้ำยัน	-	ท่อน	40	-	-	-	-	
	- ตะปู	0.60	กก.	46	28	-	-	28.00	
	- ท่อ PVC. Ø 2"	1.50	ท่อน	120	180	-	-	180.00	
3	งานตกแต่ง								

